etc.
*

m. 2

PLACITA PORTMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA ANTE FESTUM
SANCTI GREGORII PAPE ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xiiijo ®

Ricardus le Clerk de Cestria querens optulit se versus Robertum
Russei et Margeriam uxorem eius in placito terre. Unde ad iudicium.

Et ipse [szc] essoniari se faciunt per Thomam de Wico qui affidavit etc.,

et habent diem per essoniatorem suum essendi hic a die isto in xv dies,

videlicet die Lune proxima ante festum Annunciationis Beate Marie ad

audiendum iudicium suum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo qui

venit etc.

Margin : Esson’.

Alicia que fuit uxor Johannis de Claverton querens optulit se versus

Ricardum Russei in placito dotis et ipse non venit. Et testatum est

quod sumonitus est essendi hic ad hunc diem. Ideo consideratum est

quod distringatur quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum etc.

Idem dies datus est eidem Alicie qui venit etc.

Margin : Distringatur
j
o.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Adam de Wetenhale

in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod
:sumoniatur per testes quod sit hic die Lune predicto ad respondendum
etc. Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Sumoniatur per testes.

Johannes de Brichull querens optulit se versus Johannem filium

Johannis le Blund in placito terre. Et ipse non venit. Ideo considera-

tum est quod sumoniatur per testes quod sit hic die Lune predicto ad

respondendum etc. ‘ Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Sumoniatur per testes.

® 9 Mar., 1321.
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Ricardus de Fouleshurst queritur de Ricardo Mone de eo, quod idem
Ricardus Mone ei deforciat unum mesuagium cum pertinentiis in Cestria,

quod de eo tenet per certa servicia et quod ad ipsum Ricardum de Foules-

hurst revertari debet, eo quod predictus Ricardus Mone in faciendo pre-

dicta servicia per biennium iam cessavit ut dicit. Plegius de prosequendo

Ricardus de Horsale. Et consideratum est quod predictus Ricardus

Mone sumoniatur quod sit hie die Lune predicto ad respondendum etc.

Idem dies datus est eidem Ricardo de Fouleshurst.

Margin : Sumoniatur j.

De Hugone de Hokenul et Johanne de Hatherne judicatoribus quia

non venerunt ad istud portmotum ad reddendum iudicium etc.

Margin

:

Misercordie.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA ANTE
FESTUM ANNUNCIATIONIS BEATE MARIE ANNO REGNI REGIS
EDWARDI xiiijO ®

Judicium inter Ricardum le Clerk de Cestria querentem et Robertum
Russel et Margeriam uxorem eius defendentes, in placito terre ponitur

in respectu usque diem Lune proximam post festum Sancti Ambrosii

proximo futurum pro defectu judicatorum. Idem dies datus est eisdem

Ricardo, Roberto et Margerie qui veniunt etc.

Margin : Respectum iudicium.

Johannes de Brichul querens optulit se versus Adam de Wetenhale

in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod ponatur

per parvum namium quod sit hic die Lune predicto ad respondendum

etc. Idem dies datus est eidem Johanni etc.

Margin : Parvum namium.

Johannes de Brichul querens optulit se versus Johannem filium

Johannis Blund in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum

est quod ponatur per parvum namium quod sit hic die Lune predicto

ad respondendum etc. Idem dies datus est eidem Johanni.

Margin : Parvum namium.

Alicia que fuit uxor Johannis de Claverton petit versus Ricardum
Russei tertiam partem unius messuagii cum pertinentiis in Cestria ut

dotem suam etc. Et ipse venit et per auxilium curie vocat inde ad

warantum Willelmum Maikin qui debet sumoniri in ista civitate. Ideo

“ 23 Mar., 1321.
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consideratum est quod sumoniatur essendi hie die Lune predicto ad
warantizandum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo et Alicie etc.

Margin : Sumoniatur ad warantum.

Ricardus de Fouleshurst querens optulit se versus Ricardum Mone
in placito terre. P^t ipse non venit. Ideo consideratum est quod re-

sumoniatur quod sit hic die Lune in crastino Clausi Pasche ad

respondendum etc. Idem dies datus est eidem Ricardo de Fouleshurst.

Margin : Resumoniatur.

De Hugone de Plokenul judicature quia non venit ad reddendum
iudicium etc.

Margin : Misericordia.

PLACITA PORTEMOTI CESTRIE DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM
SANCTI AMBROSII EPISCOPI ANNO REGNI REGIS EDWARDI
xiiijo ®

Ricardus le Clerk de Cestria querens optulit se versus Robertum
Russei et Margeriam uxorem eius in placito terre. Unde ad iudicium.

Et ipsi essoniari se faciunt per Thomam Danudon qui affidavit etc. Et
habent diem per essoniatorem suum essendi hic, die Lune in crastino

Clausi Pasche ad audiendum iudicium suum etc. Idem dies datus est

eidem Ricardo etc.

Margin : Esson’.

Johannes de Brichul querens optulit se versus Adam de Wetenhale

in placito terre. Et ipse non venit. Ideo consideratum est quod ponatur

per duplex namium quod sit hic, die Lune predicto ad respondendum etc.

Idem dies est eidem Johanni etc.

Margin : Duplex namium.

Johannes de Brichul querens optulit se versus Johannem filium

Johannis le Blund in placito terre. Et ipse non venit. Ideo considera-